

TARİHÇE

Tekirdağ Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu : İlimizin amatör kulüplerinden Karadeniz Spor, Tarım Gücü Spor, Çiftlikönü Spor, Yılmaz Spor, Kızılpınar Spor, Veliköy Spor, Bahçeağıl Spor ,Kapaklı Spor, Kültür Spor, Velimeşe Spor, Kırkgöz Sppor, Doğan Gençler Gücü Spor, Muratlı Spor, Büyük Yoncalı Spor, Çayla Spor ve Yavuz Spor kulüplerinin katılımı ile 18 Mart 1994 yılında kuruldu.

Kurucu Yönetim Kurulunda Halit ŞİŞMAN, Mehmet KAYA, Halit ÇEBİ, Adnan KAÇAN, Rüştü EREN, Sadık TASMALILAR ve Mustafa KAHRAMAN görev aldılar.

Tekirdağ Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunun kuruluş amacı: Spor kulüpleri, Yöneticileri, Sporcular, Spora hizmet eden Taban Birlikleri arasında dayanışmayı sağlamak, Spor Kulüplerinin durumlarını düzeltmek, desteklemek, Kulüp yöneticilerinin bilgi ve deneyimlerinin artması için Eğitim ve Seminerler düzenlemek, Spor Kulüplerinin Gençlere daha iyi hizmet etmesini sağlamak ve daha çok gence spor yaptırmasını temin etmek maksadı ile Kamu Kurum ve Kuruluşları ile görüşerek maddi ve manevi anlamda destek almalarını sağlamak. Belediye Başkanları ile görüşerek İlçelerinde Spor Tesisleri yapımını önermek ve yapımını takip etmek. Mevcut spor tesislerinin eksikliklerinin giderilmesini sağlamak için girişimlerde bulunmak.

16 Spor Kulübünün bir araya gelmesiyle Türkiye ' nin 67 İl ile yönetildiği dönemde 64. İl olarak kurulan Tekirdağ Amatör Spor Kulüpleri Federasyonumuz 2023 Yılı sonu itibariyle üye kulüp sayısını 90 rakamına ulaştırarak gelişmeye ve büyümeye devam etmektedir.

Federasyonumuz da görev yapan Başkanlar :

- 1 - Halit ŞİŞMAN (1994 – 1996) 2 Yıl
- 2 – Şerafettin YALÇIN (1996 – 1998) 2 Yıl
- 3 – Mehmet KAYA (1998 – 2023) 25 Yıl
- 4 – Ersan KARAMEHMETOĞLU (2023 -)

1998 Yılında dönemin Başkanı Şerafettin YALÇIN ve Yönetim kurulu tarafından Tekirdağ Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu bütçesinden alınıp, üyesi bulunduğumuz Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonuna tapusu çıkartılan Ertuğrul Mahallesi İskele Geçidi aralığında bulunan Hizmet Binamızın yanında , dönemin başkanı Mehmet KAYA ve Yönetim Kurulu tarafından 2019 Yılında temeli atılıp aynı yıl içerisinde tamamlanan Yavuz Mahallesi Suna Kan Caddesi Testere Sokak No: 2/5 adresindeki 2 Katlı Mehmet Kaya Amatörler Evi binamız da yine Üyesi bulunduğumuz Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu adına tapu kaydı alınmıştır. Bu Binamız 1.100.000 TL. ye mal olmuştur. 500.000 TL. sı Konfederasyonumuz tarafından, geri kalan 600.000 TL. sı ise Federasyonumuz tarafından karşılanmıştır.